
Р.Бр. Назив Лиценца број

1 Друштво за трговија и услуги ПЕРПЕТУМ АКАУНТ ДООЕЛ Скопје 71 1913

2 Друштво за услуги и советување ГРАМОТНА ДООЕЛ Скопје 71 1914

Одобрени лиценци за Друштва за вршење сметководствени работи 23.06.2026
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